
ZARZĄDZENIE NR 93/2015
WÓJTA GMINY MIEDŹNO

z dnia 29 lipca 2015 r.

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 
885 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 13/V/2015 Rady Gminy Miedźno z dnia 27 stycznia 2015 r. w sprawie 
budżetu Gminy na 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2015 r., poz. 814)

zarządza się co następuje:

§ 1. 1. W Zarządzeniu Nr 88/2015 Wójta Gminy Miedźno z dnia 23 lipca 2015 r. w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Miedźno na 2015 r. prostuje się oczywistą omyłkę pisarską polegającą na błędnym wpisaniu 
w nagłówku zarządzenia słowa „Rady” poprzez wpisanie prawidłowej treści „Wójta”.

2. Pozostała treść zarządzenia nie ulega zmianie.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Miedźno

Piotr Derejczyk

Id: C868329A-728C-4D09-9DBE-B24F1D249EA9. Podpisany Strona 1




